
価格（単価） 貸出可能数

¥12,000 各１台

¥200 2400脚

¥500 70脚

¥500 15脚

¥1,000 3台

¥3,000 各１台

¥2,000 3本

¥4,000 2面分

¥3,000 2面分

¥3,000 2面分

¥1,000 8面分

¥1,000 10台

¥200,000 1台

¥200,000 ―

¥300 ―

¥2,000 ―

¥500 ―

¥1,000 20本

¥2,000 100台

¥1,000 15本

¥200,000 ―

¥2,400 ―

¥1,000 ―

\50,000＋α ―

2025年度  大和大学  備品レンタル等一覧

※貸出可能数は変動する場合があります。

注意２） マイク・プロジェクター・スクリーンなどの講義室に常設している備品は施設使用料に含みます（一部を除く）

(税込)

※音響・照明増設に伴う電気使用料金に関しましては別途料金を徴収します

長机（屋外用）

注意１） 前日準備の時点から備品レンタルする場合は、通常価格（単価）の半額の費用が必要です。

追加トイレ清掃1か所（施設使用許可申請以外のトイレ使用する場合）

養生シート（1枚）

大和アリーナ大型プロジェクター・スクリーン（大和アリーナのみ）

バレーボール支柱/ネット（大和アリーナのみ）

舞台バトン（大和アリーナのみ）

バレーボール審判台（大和アリーナのみ）

バドミントン支柱/ネット（大和アリーナのみ）

卓球台/支柱/ネット（大和アリーナのみ）

バスケットボールゴール（大和アリーナのみ）

項目

ピアノ（音楽室・体育館）

ごみ回収45L袋1袋あたり（回収上限5袋）

ごみ回収（車両手配）＋ゴミ量分

大和アリーナ特別清掃

追加特別清掃（施設使用後）

屋内用A3白案内看板

養生テープ

傘袋（100枚入）

屋内用ベルトパーテーション

屋内用3連パーテーション

イス（大和アリーナのみ）

長机（大和アリーナのみ）

演台・司会台（大和アリーナのみ）

ホワイトボード（大和アリーナのみ）



価格（単価） 使用数量

¥12,000

¥200

¥500

¥500

¥1,000

¥3,000

¥2,000

¥4,000

¥3,000

¥3,000

¥1,000

¥1,000

¥200,000

¥200,000

¥300

¥2,000

¥500

¥1,000

¥2,000

¥1,000

¥200,000

¥2,400

¥1,000

\50,000＋α

※音響・照明増設に伴う電気使用料金に関しましては別途料金を徴収します

所属団体名

担当者名（署名）

　

屋内用3連パーテーション

屋内用A3白案内看板

追加特別清掃（施設使用後）

追加トイレ清掃1か所（施設使用許可申請以外のトイレ使用する場合）

ごみ回収45L袋1袋あたり（回収上限5袋）

ごみ回収（車両手配）＋ゴミ量分

大和アリーナ大型プロジェクター・スクリーン（大和アリーナのみ）

大和アリーナ特別清掃

養生テープ

養生シート（1枚）

傘袋（100枚入）

屋内用ベルトパーテーション

卓球台/支柱/ネット（大和アリーナのみ）

ピアノ（音楽室・体育館）

イス（大和アリーナのみ）

長机（大和アリーナのみ）

長机（屋外用）

ホワイトボード（大和アリーナのみ）

演台・司会台（大和アリーナのみ）

舞台バトン（大和アリーナのみ）

バスケットボールゴール（大和アリーナのみ）

バレーボール支柱/ネット（大和アリーナのみ）

バレーボール審判台（大和アリーナのみ）

バドミントン支柱/ネット（大和アリーナのみ）

2025年度  大和大学  備品レンタル使用数確認表

※貸出可能数量は変更する場合があります。

項目

　 数量に相違がなければ、以下に署名をお願いします。

※当日担当警備員が備品レンタル使用数量を施設使用会場で確認します。

年　　　  月　　  　日以下の備品等を使用を確認しました。


